
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " CASSATA GATTAPONE "

Protocollo numero:  15331 / 2019
Data registrazione:  19/08/2019

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Decreto pubblicazione graduatoria Personale interno progettista e
collaudatore Realizzazione APQ Area Interna Nord Est Umbria Azione 3 Interventi 3_I2.1

Laboratori Eccellenza alternanza scuola lavoro start-up impresa formazione permanente.pdf
IPA/AOO:  IISCG

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria Personale interno progettista e collaudatore
Realizzazione APQ Area Interna Nord Est Umbria Azione 3 Interventi 3_I2.1 Laboratori

Eccellenza alternanza scuola lavoro start-up impresa formazione permanente POF – Piano
dell’offerta formativa (attività e progetti)

Destinatario:
Albo on line Istituto

Ufficio/Assegnatario: 
MIGLIARINI MAGDA (4 - GESTIONE ECONOMICA PERSONALE)

MIGATTI MARIA LAURA (6 - AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA)
BICCARI STEFANO (2 - RISORSE FINANZIARIE CONTABILITA PATRIMONIO)

TOGNOLONI SILVIA (6 - AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA)
SORRENTINO ROBERTA (6 - AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA)

Protocollato in:
2335 - APQ Area Interna Nord Est Umbria Azione 3 Interventi I2 I3 Laboratori Eccellenza
alternanza scuola lavoro start-up impresa formazione permanente miglioramento offerta

Titolo:  1 - AFFARI GENERALI
Classe:  1 - Organizzazione interna

Sottoclasse:  d - POF – Piano dell’offerta formativa (attività e progetti)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



                                                                      

  

1 

Protocollo (vedi segnatura) 

Codice CUP: J32G19000200001 
Progetto: APQ Accordo programma Quadro Area Interna Nord Est Umbria - Azione 3 Intervento 3_I2.1 

Istituti scolastici superiori dell’area interna Nord-Est Umbria. “Laboratori di Eccellenza”: 

 

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – Albo 
on-line  
Amministrazione 
Trasparente 
del sito internet 
dell’istituzione scolastica 
www.iisgubbio.gov.it 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PERSONALE INTERNO per la 

progettazione esecutiva ed il collaudo del Progetto APQ Accordo programma 

Quadro Area Interna Nord Est Umbria - Azione 3 Intervento 3_I2.1 Istituti scolastici 

superiori dell’area interna Nord-Est Umbria. “Laboratori di Eccellenza”: alternanza 

scuola-lavoro, start up d’impresa, formazione permanente. Istituto di Istruzione 

Superiore “Cassata-Gattapone” di Gubbio. Laboratorio chimico-biologico. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

Visto  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii. 

Visto  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n.129, concernente “Regolamento recante 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

Visto  il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai          

           sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

Vista  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di    

           funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica   

           Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto CI-2019-007-003 del 28/01/2019 di approvazione 
del Programma annuale Ef 2019; 

Vista La procedura Delibera CIPE 80-2017 – Nota Agenzia Coesione Territoriale 

0007730 del 16-05-2019 Strategia per le Aree Interne Programmazione 2014 – 

2020 - APQ Accordo programma Quadro Area Interna Nord Est Umbria - 

Azione 3 Intervento 3_I2.1 Istituti scolastici superiori dell’area interna Nord-

Est Umbria. “Laboratori di Eccellenza”: alternanza scuola-lavoro, start up 

d’impresa, formazione permanente. Istituto di Istruzione Superiore “Cassata-

Gattapone” di Gubbio. Laboratorio chimico-biologico; 

 

 

 

http://www.iisgubbio.gov.it/


                                                                      

  

2 

Vista la Procedura selettiva pubblica per la Realizzazione da parte delle istituzioni 

scolastiche ed educative statali di APQ Accordo programma Quadro Area Interna 

Nord Est Umbria - Azione 3 Intervento 3_I2.1 Istituti scolastici superiori dell’area 

interna Nord-Est Umbria. “Laboratori di Eccellenza” prot. n. 15056 del 01-08-2019; 

Vista la delibera del Collegio docenti e Consiglio d’Istituto di adesione al Progetto per la 
REALIZZAZIONE APQ ACCORDO PROGRAMMA QUADRO AREA INTERNA 
NORD EST UMBRIA – AZIONE 3 INTERVENTO 3_I2.1 IIS DELL’AREA 
INTERNA NORD-EST; 

Vista La comunicazione notifica APQ e di ammissione al finanziamento del Comune di 
Gubbio prot. 29256 del 29 luglio 2019, con la quale ha comunicato che è stato 
autorizzato il progetto Azione 3 Intervento 3_I2.1 Istituti scolastici superiori 
dell’area interna Nord-Est Umbria. “Laboratori di Eccellenza” 

            Visto il proprio avviso Prot. 2019IISCG-0015056 del 01/08/2019 rivolto al personale  

interno per il reclutamento di un progettista esecutivo e di un esperto 

collaudatore nell’ambito del progetto per la Realizzazione APQ Accordo 

Programma Quadro Area Interna Nord-Est Umbria- 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie: 
 

GRADUATORIA Progettista esecutivo 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 
 

1 
LUCIANI Lucio 

Silvestro 
23 

Assegnatario 
di incarico 

 
GRADUATORIA Collaudatore 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 
 

1 MOMI Stefania 32 
Assegnatario 

di incarico 

 
 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 
Scolastico, entro 15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di 
pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

Gubbio, lì (vedi segnatura) 

                                                                                                
                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

David NADERY 
 (Documento sottoscritto con firma digitale) 


